

Czeladź, dnia 04.04.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Opracowanie projektu budowlanego oraz wykonawczego kanalizacji deszczowej w ul. Betonowej, z włączeniem do kolektora w ul. Granicznej w Czeladzi”.

Dnia 04.04.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Czy w zakresie oferowanej ceny, należy ująć także opracowanie projektu odtworzenia nawierzchni drogowych?”

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Tak.

PYTANIE NR 2

„Kto jest właścicielem dróg, przez które ma przebiegać projektowana sieć kanalizacji?”

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Gmina Czeladź i SRK.

PYTANIE NR 3

„Kto jest właścicielem terenu, na którym projektowana jest przepompownia wód deszczowych?”

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Skarb Państwa a użytkownikiem wieczystym Gmina Czeladź.

PYTANIE NR 4

„Czy w zakresie opracowania należy wykonać projekt zasilania energetycznego oraz sterowania AKPiA projektowanej przepompowni?”

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Tak.

PYTANIE NR 5

„Czy w dalszej części kanalizacji deszczowej (na kanale, do którego przewiduje się włączenie) znajdują się urządzenia podczyszczające ścieki deszczowe? Czy w opracowaniu stanowiącym przedmiot Zamówienia należy przewidzieć projekt takich urządzeń?”

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Konieczność podczyszczenia ścieków określi projektant na etapie wykonywania projektu budowlanego.

PYTANIE NR 6

„Czy zgodnie z załącznikiem graficznym należy wykonać podejścia aż do rynien lub wpustów podwórzowych na terenie działek zabudowanych? Teren i budynki położone wzdłuż ulicy Betonowej są wpisane do rejestru zabytków, co może wydłużyć procedurę uzyskiwania pozwoleń i decyzji WUOZ, a w konsekwencji wydłużyć czas realizacji prac projektowych.”

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Do założeń projektowych należy przyjąć podejścia do granic nieruchomości nie będących w zarządzie Urzędu Miasta. Nie wyklucza się konieczności wejścia w działki nie stanowiące własności Urzędu Miasta i objęte ochroną konserwatora.

PYTANIE NR 7

„Czy Zamawiający udostępni wzór umowy w celu zapoznania się z warunkami kontraktu?”

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający na etapie zapytania ofertowego nie posiada wzoru umowy.